
Σελίδα 1 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

  

 
 

 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

2η/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

18/01/2024 – ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 
 



Σελίδα 2 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985), όπως ισχύει 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 

Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. .29.γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 18/01/2024 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς 
το Δ.Σ. (εγγράφονται: .17. Γεωπόνοι, .2. Δασολόγοι, .5. Κτηνίατροι, .2. Γεωλόγοι, .3. 
Ιχθυολόγοι). 

 

 

 

 



Σελίδα 3 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
 
Απορρίπτονται ομόφωνα οι παρακάτω αιτήσεις εγγραφής/αναγγελίας, σύμφωνα με το 

ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών 
Μητρώων: 

 
1. Η αρ. πρωτ. Ρ60/15-01-2024 αίτηση εγγραφής και η αρ. πρωτ. Α60/15-01-2024 αναγγελία, 

διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 
128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως ισχύουν.  

2. Η αρ. πρωτ. Ρ 51/11-01-2024 αίτηση εγγραφής, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), όπως ισχύουν. 
 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 18/01/2024 από .1. γεωτεχνικό ειδικότητας γεωπόνου, ο οποίος μέχρι 
σήμερα διαθέτει μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Συνδρομής Νόμιμων Προϋποθέσεων Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - βλέπε 
ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 18/01/2024 από .9. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - βλέπε ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα 7 Αναγγελίες όπως αυτές καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα 

της Υπηρεσίας. 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως αυτές 

εμφανίζονται στο ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας.  



Σελίδα 4 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
 
 
Εγκρίνεται ομόφωνα το μέλος που υπέβαλε αίτηση διαγραφής με αρ. πρωτ. 395/15-01-2024 

να τεθεί σε καθεστώς αναστολής ιδιότητας λόγω ύπαρξης οφειλόμενων συνδρομών για τα έτη 
2019-2023, σύμφωνα με την απόφαση που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 3η/3-2-2022 
συνεδρίασή του (θέμα 1ο). Επομένως η οριστική διαγραφή θα γίνει μόνο με την αποπληρωμή των 
οφειλόμενων συνδρομών μέχρι και το έτος 2023, συνολικού ποσού 75,00€. 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 



Σελίδα 5 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. 

Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού έτους 2024, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Εγκρίνεται η εισήγηση του Προϊσταμένου Διεύθυνσης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την αποπληρωμή 
των οφειλών (πρόστιμα) του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον ΕΦΚΑ, σε είκοσι τέσσερις (24) δόσεις, η οποία 
θα επιβαρύνει τόσο τον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους όσο και τον προϋπολογισμό 
του 2025. 
 
 
 
 
 
 



Σελίδα 6 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
την έγκριση των δαπανών, των πρωτογενών αιτημάτων και της ανάθεσης έργου όπως 

παρακάτω: 
 

 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
1. Πληρωμή 25,00 ΕΥΡΩ στον Μ. Σ., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 

λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 
2. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον Ι. Α., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 

λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 
3. Πληρωμή 25,00 ΕΥΡΩ στον Α. Μ., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 

λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 
4. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον Δ. Χ., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, 

λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

5. Πληρωμή 297,60 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για τη σελιδοποίηση 
του ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 75/Δεκέμβριος 2023 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 

585/15-01-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 
6. Πληρωμή 2.008,80 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, για την προμήθεια 

διαφημιστικού υλικού (Notebook) για ημερίδες του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 886/17-01-2024 τιμολόγιο. 

(Κ.Α.Ε. 0857) 
7. Πληρωμή 620,00 ΕΥΡΩ στον ΙΩΑΝΝΙΔΗ Γ. ΘΕΟΔΩΡΟ, για την παράσταση ενώπιον τοπικού 

καταστήματος ΕΦΚΑ Θεσσαλονίκης και διαχείριση ζητήματος ασφαλιστικών οφειλών ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως 
το αρ. ΤΠΥΑ 22/17-01-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0411) 

8. Πληρωμή 294,74 ΕΥΡΩ στον ΓΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟ, για την προμήθεια υλικού συντήρησης των 

γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 21902/17-01-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1899) 



Σελίδα 7 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

9. Πληρωμή 390,60 ΕΥΡΩ στην εταιρεία COPYGRAFF AΕ, για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού 
Α4, για τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. ΤΔΑ-

44423/17-01-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1731) 
 

 

 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 3.811,74 € 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00 €) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Τρεις χιλιάδες οκτακόσια έντεκα ευρώ και εβδομήντα 
τέσσερα λεπτά (3.811,74 €) 

 
 

 ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 
 

Εγκρίνεται ομόφωνα το παρακάτω πρωτογενές αίτημα:  
ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 

Θέμα: Αίτημα για εκτύπωση ενημερωτικού φυλλαδίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τίτλο: «Πρόταση του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την αναβάθμιση και τη βιωσιμότητα του γεωργοασφαλιστικού συστήματος 
της χώρας» 
 

Ενόψει της συμμετοχής του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην AGROTICA 2024, εγκρίνεται η εκτύπωση δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) τετράχρωμων ενημερωτικών εντύπων (ΕΛΓΑ) 48 σελίδων πλέον 

του εξωφύλλου, διαστάσεων 17x24, για τις ανάγκες ενημέρωσης του κοινού, που θα επισκεφθεί 

το stand του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στο περίπτερο του ΥΠΑΑΤ. 



Σελίδα 8 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

Το προϋπολογιζόμενο κόστος του παραπάνω αιτήματος υπολογίζεται να ανέλθει περίπου 

έως το ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500 €) πλέον ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί 

από την αντίστοιχη πίστωση του ΚΑΕ 0439 του Π/Υ του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας. 

 

 

1η ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ - ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ 
 
Μετά την απόφαση που πήρε το Διοικητικό Συμβούλιο  στην 1η/10-1-2024 Συνεδρίασή του στην 
οποία εγκρίθηκε το πρωτογενές αίτημα για την  πρόσληψη εταιρείας για την παροχή 
εξειδικευμένων υπηρεσιών στο Περιφερειακό Παράρτημα Κρήτης και Αιγαίου λόγω ειδικών 
συνθηκών και νέων απαιτήσεων, εγκρίνεται ομόφωνα η προσφορά της εταιρείας ACTIONLINE 
και αποφασίζεται να ανατεθεί στην εν λόγω εταιρεία που εδρεύει επί της οδού Λυκαβηττού 10, 
Αθήνα, ΤΚ 106 71, με Α.Φ.Μ. 997586472 Δ.Ο.Υ. Δ΄ Αθηνών, η παροχή των παραπάνω 
υπηρεσιών στο Περιφερειακό Παράρτημα Κρήτης και Αιγαίου, με συνολικό κόστος 37.014,00€ 
(29.850,00€ πλέον ΦΠΑ 24%), που θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0439 του Π/Υ του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (cpv 79411000-8). 
 

2η ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ - ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ 
 
 Μετά την απόφαση που πήρε το Διοικητικό Συμβούλιο  στην 1η/10-1-2024 Συνεδρίασή του 

στην οποία εγκρίθηκε το πρωτογενές αίτημα για την εκτύπωση ενημερωτικού φυλλαδίου 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τίτλο: «Πόρισμα της Επιτροπής του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τις δασικές πυρκαγιές του 2023 
στην Π.Ε. Έβρου» ενόψει της συμμετοχής του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην AGROTICA 2024, εγκρίνεται η 
προσφορά της εταιρείας Β. ΧΑΤΖΗΖΑΦΕΙΡΙΟΥ – Φ. ΚΟΧΡΗΣ Α.Ε. – ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΡΙΩΝ 
και αποφασίζεται να ανατεθεί στην εν λόγω εταιρεία, που εδρεύει στη Θέρμη Θεσσαλονίκης, 
Τ.Κ. 57001, Τ.Θ. 601 53, με Α.Φ.Μ. 091343746 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, η εκτύπωση 
ενημερωτικού φυλλαδίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με τίτλο: «Πόρισμα της Επιτροπής του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για τις 
δασικές πυρκαγιές του 2023 στην Π.Ε. Έβρου», με συνολικό κόστος 6.820.00€ (5.500€ πλέον 



Σελίδα 9 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

ΦΠΑ 24%), που θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0439 του Π/Υ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (cpv 
22140000-3). 

 
 (Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 

 



Σελίδα 10 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 13ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

 
Θέμα 3ο: Αντικατάσταση μέλους Επιτροπής Παρακολούθησης 

Παραλαβής Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666 (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Αθανασιάς).  

  
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985), όπως ισχύει 
γ. Την υλοποίηση προγράμματος με κωδικό ΟΠΣ 5076666 και συνολική δαπάνη 10.000.000€,  
     από το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δ. Τις αποφάσεις του ΔΣ με τις οποίες συγκροτήθηκε η Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
(ΘΕΜΑ 7Γ-3Η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε./03-02-2022, ΘΕΜΑ 7Γ-23Η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΣ 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε./09-11-2022, ΘΕΜΑ 17Δ-8Η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε./20-04-2023, ΘΕΜΑ 4-9Η 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε./12-05-2023) 
ε. Την σχετική με το θέμα εισήγηση του Προϊσταμένου Διεύθυνσης Διοίκησης Υπηρεσιών του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κ. Σ. Ρέννα, αποφασίζει:  
 

Εγκρίνεται ομόφωνα 
η αντικατάσταση του Σάββα Ρέννα, μέλους της Επιτροπής Παρακολούθησης Παραλαβής 
Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666, από την Ελένη Τσαταλπά και επομένως επανασυγκροτείται η 
παραπάνω επιτροπή ως ακολούθως:  

 
Επιτροπής Παρακολούθησης Παραλαβής Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666 

1. Νικόλαος  Γαβαλάς, Πρόεδρος 
2. Βασίλειος Γράβαλος, Μέλος 
3. Ελένη Τσαταλπά, Μέλος 

 



Σελίδα 11 από 11 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δεύτερη (2η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη,  18/01/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος)  – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) –
ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ  

Τσολιού Ηλιάνα 

(Γεν. Γραμματέας) 

– ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Παράσχου Παναγιώτης 

(Οργ. Γραμματέας)—

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – 

ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

(Ταμίας) – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

 Ζαφειροπούλου 
Βασιλική – ΜΕΣΩ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης –  

ΜΕΣΩ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

 

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος  Δελησταμάτης 
Βασίλειος 

Κυριάκης Γεώργιος  Κράββα Νικολέττα  

Μάμαλης Σπυρίδων  Χριστόπουλος 

Μιλτιάδης 

  

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 13ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής). 

 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 18/01/2024 
 

Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
           Άρτεμις Μπαρουκτσή               Μενέλαος Δ. Γαρδικιώτης  
 
 

 


